
Fiche Horaire
Ligne : 054-06 - SAINT BENOIT DU SAULT 6

Année scolaire 2022/2023

Itinéraire : LIGNE SPECIALE

SCOLAIRE INDRE : Oui
Itinéraires 054-06-A

Commune Point d'arrêt lmmjv---
LA CHATRE-LANGLIN MONTARNOUX 07:30

LA BOUEE 07:39
MOUHET FAON 07:42

PLACE EGLISE 07:48
LE COURET 07:50

LA CHATRE-LANGLIN LE SOLEIL 08:01
PLACE EGLISE 08:05

SAINT-BENOIT-DU-SAULT COLLEGE HERVE FAYE 08:25

Transporteur
TRANSPORTS MARTIN

RETOUR

SCOLAIRE INDRE : Oui Oui
Itinéraires 054-06-R 054-06-R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---
SAINT-BENOIT-DU-SAULT COLLEGE HERVE FAYE 12:40 17:10
LA CHATRE-LANGLIN PLACE EGLISE 12:58 17:28

LE SOLEIL 13:02 17:32
MOUHET LE COURET 13:13 17:43

PLACE EGLISE 13:15 17:45
FAON 13:21 17:51

LA CHATRE-LANGLIN LA BOUEE 13:24 17:54
MONTARNOUX 13:33 18:03

Transporteur
TRANSPORTS MARTIN


